
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  802 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

EROGAZIONE CONTRIBUTI PROGETTO SLALOM - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE - CODICE CUP  C79G22000020002

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/12/2022

 826

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO21/12/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 802 DEL 21/12/2022 

 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTI PROGETTO SLALOM - ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE - CODICE CUP  

C79G22000020002 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Visto il vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti 

pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001;  

Vista la determinazione n. 581 del 14 ottobre 2022 di affidamento incarico di co-progettazione e 

gestione del servizio del dopo scuola per un importo pari ad Euro 16.950,00, al capitolo 10431/89 

C.P.C. U.1.03.02.99,999 – Tit. 1 – Missione 12 – Programma 1 del Bilancio di esercizio in corso; 

Vista la determinazione n. 254/2022 con la quale è stato assunto l’impegno di spesa di Euro 

16.950,00 C.P.C. U.1.03.02.99.999 – Tit. 1 – Missione 12 – Programma 1relativamente 

all’esercizio 2022; 

Ritenuto opportuno, considerato il fabbisogno, di estendere il numero di operatori del servizio per 

la consistente affluenza di richieste, molti minori con diagnosi di DSA; numerose iscrizioni sia al 

Punto Blu che al servizio Famiglie nel Mondo; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 180 del 20/12/2022 di approvazione integrazione 

impegno di spesa per contributo progetto slalom codice cup C79G22000020002; 

Dato atto che risulta una disponibilità al capitolo 10431/89 pari ad Euro 16,000,00 per iniziative 

rivolte ai minori; 

Viste le istanze presentate da parte di: 

 associazione Hakuna Matata in data 14/12/2022 prot. n. 29336 

 cooperativa Sociale Stripes in data 14/12/2022 prot. n. 29334  

Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 32/2022, con cui è stato approvato l'aggiornamento al 

DUP 2022/2024;  

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 33/2022 con cui è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;  

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 64/2022, con cui è stato approvato il PEG 2022.  



DETERMINAZIONE N. 802 DEL 21/12/2022 

 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 12 del 02/08/2022 con il quale è stata individuata la Dott.ssa 

Zambrano Marinella quale Responsabile dell’Area Promozione alla persona; 

DETERMINA 

 di dare atto che si procede all’impegno di spesa di Euro 16.000,00 relativamente 

all’esercizio 2022 sul capitolo 10431/89 C.P.C. U.1.03.02.99.999 – Tit. 1 – Missione 12 – 

Programma 1. 

 di dare atto che l’impegno di spesa di Euro 16.950,00 è stato già assunto con determinazione 

n. 254/2022 relativamente all’esercizio 2022 sul capitolo 10431/89 C.P.C. U.1.03.02.99.999 

– Tit. 1 – Missione 12 – Programma 1. 

 Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 

della legge n. 102/2009; 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – T.U.E.L, la somma 

complessiva di Euro 32.950,00 sul cap. 10431/89 C.P.C. U.1.03.02.99,999 – Tit. 1 – Missione 12 – 

Programma 1 da liquidarsi a favore dei partner del progetto Slalom, come da ripartizione sotto 

elencata: 

 Euro 16.475,00 a favore dell’Associazione Hakuna Matata, avente sede a Busto Garolfo Via 

Buonarroti 27 P. Iva 04908590963 con accredito sul conto corrente bancario 

IT45S0840432690000000022175; 

 Euro 16.475,00 a favore della Cooperativa Sociale Onlus Stripes, con sede in Rho, via S. 

Domenico Savio n. 6 P. Iva 09635360150 con accredito sul conto corrente bancario con iban 

IT54M0503401636000000006878; 

La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Marinella Zambrano 

 


		2022-12-21T11:43:46+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




